

BRØDSGAARD SYSTEMINTEGRATION ApS

Sortbærvej 73
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. juni 2017 - 31. maj 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/08/2018

Jens Jacobsen Brødsgaard
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger | 5 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse | 10 |
|-------------------------|----|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 11 |
|---------------|----|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 14 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BRØDSGAARD SYSTEMINTEGRATION ApS
Sortbærvej 73
8600 Silkeborg

Telefonnummer: 27577576

CVR-nr: 31091543

Regnskabsår: 01/06/2017 - 31/05/2018

Bankforbindelse Jyske Bank
Vestergade 8-10
8600 Silkeborg

Revisor KJELD LINNEBJERG REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Strandvejen 7
8600 Silkeborg
DK Danmark
CVR-nr: 15587008
P-enhed: 1000947616

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i lighed med tidligere i udførelse af IT-konsulentvirksomhed inden for automation.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet i regnskabsåret 2017/18 blev et overskud på 418 t.kr. mod et underskud på 129 t.kr. i det foregående regnskabsår, hvor resultatet var påvirket negativt af forøgede personaleomkostninger og forøgede finansielle omkostninger. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. jun. 2017 - 31. maj 2018

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 1.122.507 | 1.064.817 |
| Personaleomkostninger | 1 | -561.513 | -1.041.235 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -22.500 | -67.500 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 538.494 | -43.918 |
| Andre finansielle indtægter | | 723 | 988 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -2.820 | -121.480 |
| Ordinært resultat før skat | | 536.397 | -164.410 |
| Skat af årets resultat | | -118.614 | 35.489 |
| Årets resultat | | 417.783 | -128.921 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 500.000 | 103.400 |
| Overført resultat | | -82.217 | -232.321 |
| I alt | | 417.783 | -128.921 |

Balance 31. maj 2018

Aktiver

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|---|------|------------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 62.000 | 84.500 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 62.000 | 84.500 |
| Anlægsaktiver i alt | | 62.000 | 84.500 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 271.564 | 123.144 |
| Udskudte skatteaktiver | | 30.825 | 34.137 |
| Tilgodehavende skat | | 26.179 | 26.179 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 10.350 | 10.200 |
| Tilgodehavender i alt | | 338.918 | 193.660 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 15.906 | 15.183 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 15.906 | 15.183 |
| Likvide beholdninger | | 684.424 | 408.454 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.039.248 | 617.297 |
| Aktiver i alt | | 1.101.248 | 701.797 |

Balance 31. maj 2018

Passiver

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|--|------|------------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 128.197 | 210.414 |
| Forslag til udbytte | | 500.000 | 103.400 |
| Egenkapital i alt | | 753.197 | 438.814 |
| Skyldig selskabsskat | | 95.302 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 95.302 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 17.766 | 14.800 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 20.189 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 234.423 | 227.682 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 560 | 312 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 252.749 | 262.983 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 348.051 | 262.983 |
| Passiver i alt | | 1.101.248 | 701.797 |

Egenkapitalopgørelse 1. jun. 2017 - 31. maj 2018

| | Registreret kapital mv. | Overført resultat | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | I alt |
|---------------------------|--|------------------------------|--|--------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 125.000 | 210.414 | 103.400 | 438.814 |
| Betalt udbytte | 0 | 0 | -103.400 | -103.400 |
| Årets resultat | 0 | -82.217 | 500.000 | 417.783 |
| Egenkapital, ultimo | 125.000 | 128.197 | 500.000 | 753.197 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2017/18 kr. | 2017/18 kr. |
|--|----------------|------------------|
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 | 1 |
| Gager og lønninger | 475.971 | 456.830 |
| Pensionsbidrag | 80.446 | 579.591 |
| Andre omkostninger til social sikring | 5.096 | 4.814 |
| | 561.513 | 1.041.235 |